
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2020 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506, 
poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr 
XV/96/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. 
zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XV/96/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 r. zmienionej 

᠆ uchwałą nr XVI/100/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 20 stycznia 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.06.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.11.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 lutego 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.12.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 17 lutego 2020r. 

᠆ uchwałą nr XVII/109/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.20.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 05 marca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.24.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 marca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.25.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.29.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.35.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 03 kwietnia 2020r. 

᠆ uchwałą nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 kwietnia 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.44.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 kwietnia 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.47.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 07 maja 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.48.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 maja 2020r. 

᠆ uchwałą nr XIX/118/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 maja 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.55.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 maja 2020r. 

᠆ uchwałą nr XX/131/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 23 czerwca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.63.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 czerwca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.71A.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 czerwca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.75.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 09 lipca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.77.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 lipca 2020r. 

᠆ uchwałą nr XXI/136/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 23 lipca 2020r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1.            W § 1 wyrazy: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości     63.861.275,18 zł.”, 

zastępuje się wyrazami: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości      63.873.275,18 zł. 

w tym: 

dochody bieżące       60.742.561,18 zł 

Id: 61E7D1F7-C721-4E50-BF94-3392DEBCBAFE. Podpisany Strona 1



dochody majątkowe      3.130.714,00 zł.”. 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości     75.398.275,18 zł.”. 

zastępuje się wyrazami: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      75.410.275,18 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące       51.509.628,18 zł 

wydatki majątkowe      23.900.647,00 zł.”. 

2. W załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

Id: 61E7D1F7-C721-4E50-BF94-3392DEBCBAFE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.98.2020

Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 sierpnia 2020

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2020r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

85395 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

0,00 10 736,84

0,00 1 263,16

razem: 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 455,02 47 455,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 455,02 47 455,02

Pozostała działalność 35 455,02 47 455,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 455,02 47 455,02

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

35 455,02 46 191,86

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 263,16

3 021 014,00

bieżące 60 730 561,18 60 742 561,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 844,38 330 844,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 339 858,38 3 351 858,38

majątkowe

majątkowe 3 130 714,00 3 130 714,00

PLAN DOCHODÓW NA 2020

Ogółem: 63 861 275,18 63 873 275,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 021 014,00

Id: 61E7D1F7-C721-4E50-BF94-3392DEBCBAFE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.98.2020

Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 sierpnia 2020r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2020r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 931 519,59 18 223 969,59 16 905 986,59 13 467 899,00 3 438 087,59 597 000,00 575 983,00 145 000,00 0,00 0,00 4 707 550,00 4 707 550,00 0,00 0,00

-2 351,00 -2 351,00 -2 351,00 0,00 -2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351,00 2 351,00 2 351,00 0,00 2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 931 519,59 18 223 969,59 16 905 986,59 13 467 899,00 3 438 087,59 597 000,00 575 983,00 145 000,00 0,00 0,00 4 707 550,00 4 707 550,00 0,00 0,00

17 270 449,50 12 562 899,50 11 973 187,50 10 152 020,00 1 821 167,50 0,00 444 712,00 145 000,00 0,00 0,00 4 707 550,00 4 707 550,00 0,00 0,00

-351,00 -351,00 -351,00 0,00 -351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,00 351,00 351,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 270 449,50 12 562 899,50 11 973 187,50 10 152 020,00 1 821 167,50 0,00 444 712,00 145 000,00 0,00 0,00 4 707 550,00 4 707 550,00 0,00 0,00

440 800,00 440 800,00 440 800,00 0,00 440 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-351,00 -351,00 -351,00 0,00 -351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 449,00 440 449,00 440 449,00 0,00 440 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,00 351,00 351,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 351,00 180 351,00 180 351,00 0,00 180 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 044,00 3 293 044,00 2 622 600,00 1 897 262,00 725 338,00 597 000,00 73 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 044,00 3 293 044,00 2 622 600,00 1 897 262,00 725 338,00 597 000,00 73 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 955,02 38 955,02 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 35 455,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 955,02 50 955,02 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 47 455,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 955,02 38 955,02 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 35 455,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 955,02 50 955,02 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 47 455,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 141,90 6 141,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 141,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 476,51 7 476,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 476,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 618,41 13 618,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 618,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,80 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,80 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 859 161,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 859 161,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 859 161,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 859 161,00

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

PLAN WYDATKÓW NA 2020

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

Id: 61E7D1F7-C721-4E50-BF94-3392DEBCBAFE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 057,64 1 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545,03 1 545,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602,67 2 602,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,72 181,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,72 181,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,48 150,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,92 219,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,40 370,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,76 25,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,76 25,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495,33 1 495,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 245,33 7 245,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 245,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,93 175,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,93 175,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 586,00 926 586,00 780 667,00 656 075,00 124 592,00 0,00 116 049,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 043,10 -3 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043,10 3 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 586,00 926 586,00 780 667,00 656 075,00 124 592,00 0,00 116 049,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 630,00 31 630,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 043,10 -3 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043,10 3 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 630,00 31 630,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475,13 4 475,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 475,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-725,99 -725,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -725,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 749,14 3 749,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 749,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 806,67 1 806,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-556,70 -556,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -556,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249,97 1 249,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,66 201,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,63 -28,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,03 173,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 696,54 13 696,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 696,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043,10 3 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 739,64 16 739,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 739,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: 61E7D1F7-C721-4E50-BF94-3392DEBCBAFE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 390,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,78 -91,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298,22 3 298,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 640,00 -1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 398 275,18 51 497 628,18 33 689 910,55 19 452 645,04 14 237 265,51 1 498 607,00 14 750 794,23 551 025,40 98 593,00 908 698,00 23 900 647,00 23 286 847,00 128 000,00 485 800,00

-5 394,10 -5 394,10 -2 351,00 0,00 -2 351,00 0,00 0,00 -3 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 394,10 17 394,10 2 351,00 0,00 2 351,00 0,00 0,00 15 043,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 410 275,18 51 509 628,18 33 689 910,55 19 452 645,04 14 237 265,51 1 498 607,00 14 750 794,23 563 025,40 98 593,00 908 698,00 23 900 647,00 23 286 847,00 128 000,00 485 800,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 016 892,00

4 016 892,00

Strona 3 z 3

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Id: 61E7D1F7-C721-4E50-BF94-3392DEBCBAFE. Podpisany Strona 3


